
SERVIZI DEL POLO CLE   -   CHIUSURE PERIODO ESTIVO 2018  

 

Campus Luigi Einaudi:   

CHIUSO: -     dal 13 al 17 agosto (ad eccezione del parcheggio a raso con orario dalle 7,15 alle 20,30) 

- i sabati 4, 11,18, 25 agosto e 1 settembre (rimarrà chiuso, anche il parcheggio a raso) 

ORARIO RIDOTTO:    dal 30 luglio al 2 settembre, con chiusura degli uffici/utenza alle ore 18,00 

 

Palazzina Einaudi:  

CHIUSA dal 30 luglio al 2 settembre 

 

Parcheggi:   

-     dal 13 al 17 agosto parcheggio a raso aperto dalle 7,15 alle 20,30 

-      Nelle settimane rimanenti di agosto, dal lunedì al venerdì, l'accesso carraio di Lungo Dora Siena, verrà chiuso alle ore 18,15, mentre per Viale 
O. M. Mai, gli orari rimarranno invariati (ore 20,30) 

-      Parcheggi chiusi i sabati 4, 11,18, 25 agosto e 1 settembre  

 

Bar:   

CHIUSO dal 30 luglio al 1 settembre 

 

Area Amministrativo Contabile 

CHIUSURA UFFICI: DAL 13 AL 17 AGOSTO 
Per i giorni rimanenti del mese di Agosto si prega di scrivere, a seconda delle esigenze, ai seguenti indirizzi: 

• Budget - budget.cle@unito.it 
• Approvvigionamenti - acquisti.cle@unito.it 
• Compensi/bandi  - compensi.cle@unito.it 
• Missioni - missioni.cle@unito.it 

 
Oppure passare al terzo piano nel blocco D4 - Uffici dal 28 al 36 e nel blocco D3 - Uffici 23-24 

mailto:budget.cle@unito.it
mailto:acquisti.cle@unito.it
mailto:compensi.cle@unito.it
mailto:missioni.cle@unito.it


Area Didattica e Servizi agli Studenti 

CHIUSURA UFFICI: 
 

Sezione Servizi Didattica dal 11 al 18 agosto didattica.cle@unito.it  

Segreteria Studenti dal 6 al 24 agosto segreteriastudenti.cle@unito.it  

OTP dal 14 al 20 agosto 
orientamento.cle@unito.it 
job.cle@unito.it  
tutorato.cle@unito.it  

 

Area Integrazione e Monitoraggio 

CHIUSURA UFFICI: DAL 13 AL 17 AGOSTO 
Per l’intera durata del mese di Agosto si prega di scrivere all’indirizzo email: integrazione.cle@unito.it 
Persone di riferimento: 
dal 1 al 10 agosto: Anselmo Farina (int. 3103) 
dal 6 al 10 agosto: Marco Nucera (int. 4124)  
dal 20 al 28 agosto: Anselmo Farina (int. 3103) 

Area Logistica 

CHIUSURA UFFICI: DAL 13 AL 17 AGOSTO 
Per l’intera durata del mese di Agosto si prega di scrivere all’indirizzo email: logistica.cle@unito.it e p.c. carla.lamarra@unito.it 
Persone di riferimento: 
dal 1 al 10 e dal 20 al 31 agosto: Carla La Marra (int. 3008 – cell. 3277734418) 

Area Servizi Bibliotecari 

CHIUSURA UFFICI: DAL 6 AL 19 AGOSTO 
          ORARI:  
 
 
 
 
 
Persone di riferimento: 
dal 30 luglio al 3 agosto: Marina Grazioli (int. 9703; marina.grazioli@unito.it 
20-21 agosto: Emanuela Bruna (int. 8987; emanuela.bruna@unito.it) 
dal 22 al 31 agosto: Maria Cassella (int. 8989; maria.cassella@unito.it) 

DATA APERTURA CHIUSURA 
30-31 luglio 8.30 15.00 
1-3 agosto 8.30 14.30 
20-31 agosto 8.30 14.30 

Area Servizi ICT, web, e-learning CHIUSURA UFFICI: DAL 13 AL 17 AGOSTO 
Per l’intera durata del mese di Agosto si prega di scrivere all’indirizzo email: ict.cle@unito.it 

Area Servizi alla Ricerca 

CHIUSURA UFFICI: DAL 10 AL 22 AGOSTO 
Per l’intera durata del mese di Agosto si prega di scrivere all’indirizzo email: ricerca.cle@unito.it  
Persone di riferimento: 
dal 6 al 9 agosto: Daniela Lauretta (int. 4387; daniela.lauretta@unito.it) 
dal 23 al 31 agosto: Donatella Mutti (int. 8208; donatella.mutti@unito.it)  

Internazionalizzazione 

CHIUSURA UFFICI: DAL 13 AL 24 AGOSTO 
Persone di riferimento: 
fino al 10 agosto: Annarita Letizia (int. 3108; annarita.letizia@unito.it) 
dal 27 agosto: Chiara Bastreghi (int. 4126; chiara.bastreghi@unito.it) 
Per l’intera durata del mese di Agosto si prega di scrivere all’indirizzo email: international.cle@unito.it 
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